CÓDIGO DO CERTIFICADO: U8D1G-Q3U46-DR8Y1-EA58H VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/U8D1G-Q3U46-DR8Y1-EA58H

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado OFICINA BEBÊ SEGURO:
DESENGASGO, MORTE SÚBITA E BRONCOASPIRAÇÃO EM FOCO - RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo
RESUMO SIMPLES de autoria de JADY FERNANDA NOGUEIRA, LORRANI LOPES DUFFECK, POLYANA
BARBOSA DA SILVA E CRISTIANA MEURER DE MIRANDA foi  aprovado no II  Congresso Nacional
Interdisciplinar de Saúde Coletiva que irá acontecer no período de 08 a 11 de julho de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão